○家

令 和 ４ 年 ６ 月 １ 日

保 護 者 の 皆 様

枚方市立長尾小学校

校 長  奥 苑  浩 二

授業参観・懇談会のご案内

初夏の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育の

推進にご理解、ご協力をいただきましてありがとうございます。

 さて、下記の通り、授業参観・懇談会を実施いたします。新型コロナウイルス感染拡大防止

のため、前回の授業参観と同様に、児童の出席番号の前半、後半の２つに分かれ、入れ替わっ

て参観していただきます。

ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

 １ 日  時 1・3・5学年 令和４年６月 14日（火）５時間目（13時 45分～）

 2・4・6学年 令和４年６月 16日（木）５時間目（13時 45分～）

２ 場  所 各教室

３ 参加人数 各家庭より保護者１名

 ４ 日  程

時間 学年・出席番号 時間 待機場所

1・3・5年
6/14（火）
５時間目

１年 1番～12番
 13番～24番

13：45～14：05
14：10～14：30

家庭科室

３年 1番～13番
 14番～26番

13：45～14：05
14：10～14：30

学習室②

５年 1番～14番
 15番～29番

13：45～14：05
14：10～14：30

算数教室

2・4・6年
６/16（木）
５時間目

２年 1番～13番
 14番～26番

13：45～14：05
14：10～14：30

放課後自習教室

４年 1番～15番
 16番～31番

13：45～14：05
14：10～14：30

児童会室

６年 1番～18番
 19番～36番

13：45～14：05
14：10～14：30

国際教室

※ 当日、入れ替わりの案内はありません。各自でお願いいたします。

５ その他 ・参観の終了後 14：45より、学級懇談会となります。出席番号前半の保護者

の方は、特別教室もしくは校舎外にてお待ちくださいますようお願いします。

・兄弟姉妹の参観のため、時間が重なった場合は、出席番号の時間帯を入れ替

えていただいて構いません。

・上履き及び下履き入れ用の袋等をご持参ください。

・保護者証を着用ください。お持ちでない方は、必ず受付でご記名をお願いし

ます。

・参観中はお静かにお願いします。カメラやビデオ等の撮影はできません。